
Javna vatrogasna postrojba Zadar
Put Murvice 24
23 000 Zadar
OIB: 36978292106

Klasa:406-01/21-01/06
Ur. Broj:2198/01-56-21-1
Zadar, 02. srpnja 2021. godine

POZIV ZA DOSTAVU PONUDE JN 12/21

Poštovani,
Javna vatrogasna postrojba Zadar pokrenula je postupak Nabave vatrogasnih interventnih
zaštitnih odora, CPV35113400-3 .
Poziv se objavljuje na internetskim stranicama JVP Zadar sukladno važećem Pravilniku o
provedbi postupaka jednostavne nabave te je tako dostupan svim zainteresiranim
gospodarskim subjektima.

OPIS PREDMETA NABAVE

Predmet nabave je Nabava vatrogasnih interventnih zaštitnih odora CPV35113400-3 prema
traženim karakteristikama. Roba se isporučuje fco JVP Zadar na adresi Put Murvice 24, 23000
Zadar.
Procijenjena vrijednost nabave je 65.000,00 kuna bez PDV-a.

UVJETI NABAVE

 Način izvršenja: Narudžbenica
 Rok izvršenja: Četiri (4) mjeseca od dana dostavljene Narudžbenice
 Rok valjanosti ponude: 6 mjeseci
 Rok, način i uvjeti plaćanja: U roku od 30 dana od ispostave računa.
 Cijena ponude: u cijenu ponude bez PDV-a uračunavaju se svi troškovi i popusti; Cijenu

ponude potrebno je prikazati na način da se iskaže: cijena bez PDV, iznos PDV, te cijena
ponude s PDV.

 Kriterij odabira ponuda: najniža cijena



SASTAVNI DIJELOVI PONUDE:

 Ponudbeni list
 Tehničke karakteristike
 Troškovnik
 Izjava ponuditelja

NAČIN DOSTAVE PONUDE:

Ponuda se dostavlja na Ponudbenom listu, Tehničkim specifikacijama i Troškovniku uz
potpisanu Izjavu ponuditelja koji su sastavni dio ovog poziva na dostavu ponude, a koje je
potrebno dostaviti do 10,00 sati dana 09. srpnja 2021.godine, ispunjene i potpisane od strane
ovlaštene osobe ponuditelja.
Ponude se dostavljaju elektroničkim putem na e-mail na adresu- nabava@jvp-zadar.hr

S poštovanjem,

ZAPOVJEDNIK JVP ZADAR
Željko Šoša



PONUDBENI LIST:

Predmet nabave: Nabava vatrogasnih zaštitnih odora, CPV35113400-3

Naručitelj: Javna vatrogasna postrojba Zadar, Put Murvice 24, Zadar, OIB:36978292106

Odgovorna osoba Naručitelja: Željko Šoša

Naziv ponuditelja:

Adresa:

OIB:

Ponuditelj je u u sustavu PDV-a (zaokružiti): DA / NE

E-pošta:

Kontakt osoba:

Tel:

Fax:

PONUDA:

Cijena ponude bez PDV:

PDV:

Cijena ponude s PDV:

U____________________,________godine. ______________________________
( potpis ovlaštene osobe ponuditelja)

M.P.



TEHNIČKE KARAKTERISTIKE

Model i naziv proizvođača

UVJET PONUDA(DA/NE)
Opis i kroj- jakna
-mora biti klasičnog kroja s rukavima normalne duljine i
ovratnikom koji se može podignuti i zatvoriti trakom s čičkom
oko vrata.

- mora se sprijeda zatvarati središnjim patent zatvaračem
smještenim ispod olujnog preklopa koji se pričvršćuje čičkom.

Opis i kroj- hlače
-mora biti s produžetkom u dijelu pojasa s prilagodljivim
elastičnim naramenicama. Unutarnja strana donjeg poruba
hlačnica mora biti izvedena od negorivog materijala na bazi
kevlara. Hlače moraju  pristajati uz prirodni struk, a duljina
mora biti do gležnja. Kroj mora biti prilagođen anatomskom
obliku tijela čovjeka.
Materijal izrade (jakna i hlače)
-odijelo mora biti izrađeno od tri sloja i to:

- vanjski sloj (školjka) – negorivi, antistatičan, otporan na
habanje,  max. težine 220 g/m2

- srednji (vodno-toplinska barijera)- vodonepropustan,
paropropustan

- unutarnji ( podstava)- negoriv, antistatičan, max. Težine
140 g/m2
Tehnički uvjeti
-mora udovoljavati normama i standardima:
HRN EN 532:2001 Širenje plamena

HRN EN 366:2001/ISO 5081 Ostatna čvrstoća materijala
nakon izlaganja toplinskom zračenju
HRN EN 469:2001 Otpornost na toplinu za cijelu konstrukciju

ISO 13934-1 Vlačna čvrstoća



ISO 4674 Čvrstoća na protrgavanje

ISO 4920 Površinsko močenje

ISO 6330/5077Dimenzionalne promjene

HRN EN 368:2001 Propuštanje tekućih kemikalija

Oznake na odijelu
Prema želji naručitelja

Deklaracijska etiketa
-odijelo mora imati:

 deklaracijsku etiketu na hrvatskom jeziku s naznakom
proizvođača, modela proizvoda, piktogramom EN 469,
načina i uvjeta održavanja proizvoda, datumom
izrade, kontrolnim znakom i brojem proizvoda, te
veličinskom oznakom

U____________________,________godine. ______________________________
( potpis ovlaštene osobe ponuditelja)

M.P.



TROŠKOVNIK ZA VATROGASNE ZAŠTITNE ODORE

U____________________,________godine. ______________________________
( potpis ovlaštene osobe ponuditelja)

M.P.

NAZIV
PROIZVODA

KOLIČINA JEDINIČNA
CIJENA

UKUPNA
CIJENA BEZ
PDV-a

UKUPNA CIJENA
S PDV-om

VATROGASNE
ZAŠTITNE
INTERVENTE
ODORE

8 kpl



IZJAVA PONUDITELJA

Ovim izjavljujemo i potvrđujemo da smo proučili i razumjeli Poziv za dostavu ponude za
Nabavu vatrogasnih interventnih zaštitnih odora, CPV35113400-3 naručitelja Javna
vatrogasna postrojba Zadar od 02. Srpnja, 2021. godine, te da prihvaćamo uvjete sadržane u
istom.

U____________________,________godine.   ______________________________
( potpis ovlaštene osobe ponuditelja)

M.P.


